
REPUBLICA DEL ECUADOR 0 0 0 9 0 0 0 0 1 d 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

resoLucion ye 98.1.1.1. 0050 “Y 

BR. ALBERTO CHIRIBOGA ACOSTA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimenios 
de la escritura pública de constitución de la compañía 
LARMRELOCATION DEL ECUADOR CIA.LTDA. otorgada ante el Notario 
Cuarto del cantón Quito el 12 de Dicieanbre de 1997, cos la 
solicitud para su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías,  nmedíante 
Memorando N* DJC.98,052 de 8 de Enero de 1998, ha enitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las  atríbuciones asignadas  uediígate 
Resolución E” AD:M,97323 de 17 de septiembre de 1997; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR la constitución de la compañía 
LARMRELOCATION DEL ECHADOR CIA.LTDA., con domicilio en Quito, 
en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer 

que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en 

uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Cuarto del cantón 

Quíto tome neta al margen de la matriz de la escritura que se 

aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del cantón Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, ce) Que dícbos funcionarios 

sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIOUESE.- DADA y firmada en Quito, a 

ell 
DR. anal CHIRÍBOGA ACOSTA 

09 ENE. 1998 

  

lcat


